Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Engenharia
Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Alexander Christian Vibrans - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 62/2018 - DE 25 DE ABRIL DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "STATISTICAL AND
COMPUTATIONAL METHODS OF FOREST ATTRIBUTE ESTIMATION AND
CLASSIFICATION BASED ON REMOTELY SENSED DATA", do doutorando Paolo
Moser, a se realizar no dia 11 de maio de 2018 às 08h, na sala F-101, campus 1, na
Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Julio Cesar Refosco - FURB

Prof. Dr. Luiz Eduardo Oliveira e Cruz de Aragão - INPE

Prof. Dr. Marcos Benedito Schimalski - UDESC

Prof. Dr. Veraldo Liesenberg - UDESC

Prof. Dr. Dirceu Luis Severo - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 25 de abril de 2018.